



Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

Dnr

Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

Sammanställning av vårterminens kurser ska vara underskriven, diarieförd och publicerad senast 15 september. För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på motsvarande sätt 15 mars.

Uppgifter om kurstillfället

Kurskod RVGA11	Kursnamn Rättskunskap I	Poäng 15 hp	
Termin HT 2015	Antal registrerade 48	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan	Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod			
Kursansvarig Britta Forsberg		Examinator Nick Dimitrievski	

Uppgifter om kursvärderingen

Datum 16/3-2016	Antal svarande 24 st	Genomförande <input type="checkbox"/> På dator <input checked="" type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Emilie Wange och Erica Malmeskog
Kursens styrkor enligt studenterna Ett flertal anser att arbetsformerna varit bra och stimulerat deras lärande. Många svarar att föreläsarna varit mycket bra, att de varit engagerade och karismatiska och lagt ner mycket tid på att hjälpa studenterna att hitta i lagboken och med att svara på frågor. Någon tycker att det är bra med mycket tid för eget studerande och att juridik som ämne är mycket intressant och "samhällsnyttig kunskap". Någon har skrivit "väldigt intressant och utvecklande!".			
Kursens svagheter enligt studenterna Kursdeltagarna saknar övningstillfällen och önskar fler övningar, där de får tillfälle att arbeta med problemlösning. Någon tycker att det varit för många juridiska områden på för kort tid. Några tycker att föreläsarna inte hunnit med allt sitt material på sina 3 h. Några skulle vilja att kursen tenderades i 2 delar om vardera 7,5 hp.			
Analys av kursvärderingens resultat I sin helhet verkar kursdeltagarna mycket nöjda med kursen. På frågan om vad studenterna tyckt om kursens kvalitet har ingen har angett att kursen håller låg eller mycket låg kvalitet. 1 person har svarat att kursen håller godtagbar nivå. 18 personer anser att kursen varit av hög kvalitet och 3 personer anser att kursen varit av mycket hög kvalitet. Generellt har föreläsarnas insatser lovordats. Vissa tycker kursen är "svår men intressant". Ett flertal efterfrågar fler övningstillfällen, vilket är något som bör funderas över om det är möjligt att lägga till nästa gång kursen ges. Att ändra tentamensordningen är inte möjligt, då det nu är för sent att ändra kursplan. Dessutom bör en sådan sak sannolikt diskuteras med programledare, studierektor och övriga lärare innan en eventuell ändring. Samma sak gäller kursens innehåll.			

Planerade åtgärder Att endera lägga in 1-2 övningar endast på RKI nästa år, alternativt lägga till övningar på både HÖK och RKI, vilka samläser denna kurs. Det sistnämnda ska jag diskutera (jag är kursansvarig även i höst på RKI) med kursansvarig för HÖK.
Genomförda åtgärder
Hur har återkoppling till berörda studenter skett?
Övrigt



Underskrift av prefekt eller motsvarande